
SIRA NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI SINAVIN ADI AÇIKLAMA

1 191901065 PARVIN JABRAYILLI 1.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

2 2019001130 AMİNA ALKASEM 1.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

3 2019001099 ATA GHASEMZADEH 1.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

4 2219001050 ECE NUR SEZER  1.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

5 2319001071 EDİBE SELEN TOPALOĞLU 2.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

6 2119001818
POUYA BESHARAT 

DEH
2.SINIF 2 .KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

7 1919011007 ARAM SALGUT 2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

8 191901088 UMID GASİMZADE 2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

9 191901086 ZEMİNE MAKHMUDOVA 2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

10 2019001082 HABİB TAREK SELİM SAYED AHMED 2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

11 2119001822
MOHAMMEDREZA MOHAMMADİ 

AGHAJARİ
2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

12 2019001028 AGİT ATABEY  2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

13 2019001062 ENES ŞEKER 2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

14 2319001071 EDİBE SELEN TOPALOĞLU 2.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

15 2219001044 MUHAMMED FURKAN ARSLAN 2.SINIF 2.KURULSONU SINAVI MAZERET SINAVI

16 2019001099 ATA GHASEMZADEH 2.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

17 2219001028 MEHMET FURKAN HANCIOĞLU 2.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

18 2119001820 MOHAMAD FAEZ HLOUBI 2.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

19 2019001062 ENES ŞEKER 2.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

20 181901495 ENES DEDE 2.SINIF 5.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

21 2019001028 AGİT ATABEY  2.SINIF 5.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

22 2019001016 EZGİ LARA MADEN 3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

23 2019001023 SÜEDA UZUN 3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

24 191901030 İHSAN AMAN   3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

25 181901405 AMMAR MENAFİHİ 3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

26 191901057 SAJJAD GHALEHJOUGHI 3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

2023-2034 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MAZERET SINAVLARI LİSTESİ KABUL EDİLENLER



27 181901421 TASNIM HAFETH ISHAQ NEMER 3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

28 2019000106 YASİN RIZA IŞIK 3.SINIF 1.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

29 2019001112 ALİ RUSHDİ 3.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

30 191901006 ALPER TOPÇU 3.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

31 2019001104 AYSOODA MOSAFER YADEGARİ 3.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

32 2019001045 MERT ÇALIKOĞLU 3.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

33 2019001049 EZO ASLI GÖNENBAŞ
3.SINIF 2.KURUL SONU SINAVI 

MAZERET SINAVI

34 191901102 MEHRAN BEHDADNİA 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

35 2019001049 EZO ASLI GÖNENBAŞ 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

36 191901104 LUJAİN ALNEMR 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

37 2019001114 SHAMO MAMMADOV 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

38 2119001832 AMİRBEHRAD IMANPOUR 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

39 2019001142 GHAVIDEL VAHID AMIR  3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

40 2019001052 ENES MALİK YİĞİT 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

41 2019001045 MERT ÇALIKOĞLU 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

42 2019001076 ÖZGE ÖZKAN 3.SINIF 3.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

43 191901030 IHSAN AMAN 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

44 181901014 HOZAN ASLAN 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

45 2019001112 ALİ RUSHDI 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

46 191901034 TARLAN ALSHANLI 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

47 191901107 HASSANE ISSAKHA MAHAMAT 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

48 2119001857 HEDİYE GÜZEL DÜLGER                             3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

49 2019001103 ZAHİR GULUZADE 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

50 2019001024 MEHMET ÖLMEZ 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

51 2019001091 HABİBE GİRGİN 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

52 2119001854 AYŞE BEYZA ULUDAĞ 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

53 2019001045 MERT ÇALIKOĞLU 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

54 181901405 AMMAR MENAFİHİ 3.SINIF 4.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

55 2019001024 MEHMET ÖLMEZ 3.SINIF 5.KURUL  SONU SINAVI MAZERET SINAVI

56 191901034 TARLAN ALSHANLI 3.SINIF 5.KURUL  SONU SINAVI MAZERET SINAVI

57 2119001857 HEDİYE GÜZELDÜLGER 3.SINIF 5.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI



58 191901006 ALPER TOPÇU 3.SINIF 5.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

59 2019001114 SHAMO MAMMADOV 3.SINIF 7.KURUL SONU SINAVI MAZERET SINAVI

SIRA NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI SINAVIN ADI AÇIKLAMA

1
2019001028 AGİT ATABEY 2.SINIF 1.KURUL GENEL SINAVI MAZERET SINAVI

2
2319001071 EDİBE SELEN TOPALOĞLU 2.SINIF 3.KURUL ARA SINAVI MAZERET SINAVI

3
191901007 ARAM SALGUT 3.SINIF 1.KURUL GENEL SINAVI MAZERET SINAVI

4
2019001028 AGİT ATABEY 3.SINIF 2.KURUL GENEL SINAVI MAZERET SINAVI

5
2219001021 MUHAMMET UMUT DİNÇ 1.SINIF 5.KURUL ARA SINAVI MAZERET SINAVI

2023-2034 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MAZERET SINAVLARI LİSTESİ RED EDİLENLER


